
1 oд 1 

  

 Чувати до краја 2019. године 
Функција 30, редни број 60 
Обрађивач пп Оливер Томић 
Датум: 22.08.2014. године 

МИНИСТАРСТВО ОДБРАНЕ 

СЕКТОР ЗА МАТЕРИЈАЛНЕ РЕСУРСЕ 

УПРАВА ЗА СНАБДЕВАЊЕ 

 О Д Б Р А Н А 

СЛУЖБЕНА ТАЈНА  

ИНТЕРНО 

Дирекција за набавку и продају 

бр. 99 - 14 

22.09.2017. године 

  

Измену конкурсне документације у 

ЈН број 40/2017 – Опрема за теретану и 

кардио центар за Војну академију,  објављује.- 

На основу члана 63. Закона о јавним набавкама (“Службени гласник РС”, бр. 124/12, 

14/15 и 68/15, у даљем тексту Закон), наручилац врши измену конкурсне 

документације за ЈН 40/2017 – Опрема за теретану и кардио центар за Војну 

академију, у погледу техничке спецификације за ставку бр.19. 

Измена се односи на: 

На страни 23, поглавље II, поднаслов II.1. Количина, техничке карактеристике и опис 

добара , ставка 19. Справа за јачање мишића леђа – стоји, 

 „ - Справа мора имати минимално 200 кг оптерећења у металним плочама од 5 kg, које 

се подижу помоћу сајле.” 

Мења се тако да гласи: 

„ - Справа мора имати минимално 120 кг оптерећења у металним плочама од 5 kg, 

које се подижу помоћу сајле.” 

Конкурсна документација остаје непромењена, измена конкурсне документације је  

извршена само у наведеној карактеристици за ставку бр. 19.  

Обзиром да горе наведено подразумева измену конкурсне документације ( у складу са 

чланом 63. став 5. Закона), овим путем вас обавештавамо да ће наручилац продужити 

рок за подношење понуда и објавити обавештење о продужењу рока за подношење 

понуда. 

Прилог: Страна 23 Конкурсне документације бр. 99-12 од 23.08.2017. године са 

извршеном изменом. 

БМ/.        Д И Р Е К Т О Р 

       п у к о в н и к 

    др Александар Буквић, дипл.инж. 


